final Results per stage and division
VaRes Cup 4 - 2021
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OPEN SENIOR Results per stage

Stage: 1. Rasti 1 - 150m

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 72.82 94.6632 | 1.9059 128 | 67.16 | 91. Sami Kouhia Open S U | 7531
2 70.12 91.1608 | 1.8354 130 | 70.83 | 7. Ari Woivalin Open S U | 4308
3 65.94 85.7170 | 1.7258 127 | 73.59 | 47. Toni Sarro Open SMI| U | 4971
4 65.75 85.4732 | 1.7209 118 | 68.57 | 97. Sami Sallinen Open S U | 8261
5 53.93 70.1047 | 1.4114 126 | 89.27 | 116. Turo Turja Open S U
6 49.33 64.1309 | 1.2912 127 | 98.36 | 60. jorma mokkila Open S U | 805
7 40.28 52.3621 | 1.0542 125 |118.57| 99. Jukka Hopeavuori Open 57.62 U | 2613
8 39.87 51.8344 | 1.0436 129 |123.61| 55. Mika Tervahauta Open SMI| U | 9076
9 39.40 51.2218 | 1.0313 124 |120.24| 49. Marko Saarelainen Open S U | 7471
10 36.92 47.9983 | 0.9664 100 |103.48| 19. Jukka Jaatinen Open SMI| U | 7014
11 27.47 35.7071 | 0.7189 120 |166.92| 94. Tero Lagerstedt Open 5762 U | 10578
12 5.82 7.5671 0.1524 32 |210.04| 39. Harri Kastepohja Open S U | 833
13 0.00 0.0000 0.0000 0 25.58 | 111. Tommi Kaariainen Open S U | 10823

Stage: 2. Rasti 2 - 100m

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 95.08 |161.6350| 2.9459 166 | 56.35 | 47. Toni Sarro Open SMI| U | 4971
2 78.50 |133.4547| 2.4323 167 | 68.66 | 97. Sami Séllinen Open S | U | 8261
3 73.83 | 125.5108 | 2.2875 169 | 73.88 | 7. Ari Woivalin Open S U | 4308
4 71.48 |121.5203 | 2.2148 165 | 74.50 | 91. Sami Kouhia Open S U | 7531
5 49.65 84.3969 | 1.5382 164 |106.62| 19. Jukka Jaatinen Open SMI| U | 7014
6 48.59 82.5987 | 1.5054 138 | 91.67 | 116. Turo Turja Open S U
7 47.07 80.0130 | 1.4583 155 |106.29| 94. Tero Lagerstedt Open 5762 U | 10578
8 42.92 72.9713 | 1.3299 167 |125.57| 55. Mika Tervahauta Open SMI| U | 9076
9 39.68 67.4525 | 1.2294 163 |132.59| 60. jorma mokkila Open S U | 805
10 36.20 61.5379 | 1.1216 136 |121.26| 99. Jukka Hopeavuori Open 57.62 U | 2613
11 32.01 54.4108 | 0.9917 157 |158.32| 49. Marko Saarelainen Open S U | 7471
12 8.00 13.5952 | 0.2478 53 |213.90| 39. Harri Kastepohja Open S U | 833
13 0.00 0.0000 0.0000 0 151.36| 111. Tommi K&ariainen Open S U | 10823

Stage: 3. Rasti 3 - Hirvirata

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 91.62 |100.7858 | 2.1847 101 | 46.23 | 47. Toni Sarro Open SMI| U | 4971
2 75.59 83.1532 | 1.8025 92 51.04 | 7. Ari Woivalin Open S U | 4308
3 74.65 82.1197 | 1.7801 102 | 57.30 | 97. Sami Sallinen Open S U | 8261
4 56.37 62.0038 | 1.3441 107 | 79.61 | 60. jorma mokkila Open S U | 805
5 53.17 58.4824 | 1.2677 110 | 86.77 | 55. Mika Tervahauta Open SMI| U | 9076
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STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS SRAID
6 44.49 48.9377 1.0608 60 56.56 | 91. Sami Kouhia Open S U | 7531
7 42.39 46.6235 1.0107 92 91.03 | 19. Jukka Jaatinen Open SMI| U | 7014
8 36.63 40.2950 | 0.8735 103 |117.92| 49. Marko Saarelainen Open S U | 7471
9 33.34 36.6768 | 0.7950 59 74.21 | 116. Turo Turja Open S U
10 27.64 30.4047 | 0.6591 95 | 144.14| 39. Harri Kastepohja Open S U | 833
11 14.18 15.5942 | 0.3380 35 |103.54| 94. Tero Lagerstedt Open 5762 U 10578
12 9.92 10.9159 | 0.2366 18 76.07 | 111. Tommi K&ariainen Open S U 10823
13 7.85 8.6313 0.1871 17 90.86 | 99. Jukka Hopeavuori Open 5762 U | 2613

Stage: 4. Rasti 4 - vasen monttu

STAGE STAGE HIT POINTS TIME COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR (sec) #. Name
1 95.33 | 119.1595| 4.6667 119 | 25.50 | 47. Toni Sarro Open SMI| U | 4971
2 85.08 |106.3558| 4.1652 121 | 29.05 | 7. Ari Woivalin Open S U | 4308
3 84.71 |105.8862| 4.1468 122 | 29.42 | 91. Sami Kouhia Open S U | 7531
4 78.57 98.2084 | 3.8462 121 | 31.46 | 97. Sami Séllinen Open S U | 8261
5 63.66 79.5737 | 3.1164 124 | 39.79 | 116. Turo Turja Open S U
6 59.92 74.9039 | 2.9335 112 | 38.18 | 111. Tommi K&aridinen Open S U 10823
7 59.38 74.2273 | 2.9070 125 | 43.00 | 19. Jukka Jaatinen Open SMI| U | 7014
8 58.14 72.6756 | 2.8462 119 | 41.81 | 60. jorma mokkila Open S U | 805
9 45.60 56.9980 | 2.2322 124 | 55.55 | 55. Mika Tervahauta Open SMI| U | 9076
10 39.99 49.9931 1.9579 106 | 54.14 | 99. Jukka Hopeavuori Open 5762 U | 2613
11 36.42 45.5246 1.7829 124 | 69.55 | 94. Tero Lagerstedt Open 5762 U 10578
12 34.86 43.5700 | 1.7063 119 | 69.74 | 49. Marko Saarelainen Open S U | 7471
13 2291 28.6370 1.1215 97 86.49 | 39. Harri Kastepohja Open S U | 833

Stage: 5. Rasti 5 - keskimonttu

STAGE STAGE HIT POINTS TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR (sec) #. Name
1 100.00 | 110.0000| 6.7136 105 15.64 | 47. Toni Sarro Open SMI| U | 4971
2 80.45 88.4979 | 5.4012 105 19.44 | 7. Ari Woivalin Open S U | 4308
3 78.32 86.1467 | 5.2577 102 19.40 | 97. Sami Séllinen Open S U | 8261
4 73.38 80.7208 | 4.9266 104 | 21.11 | 91. Sami Kouhia Open S U | 7531
5 65.43 71.9762 | 4.3929 106 | 24.13 | 19. Jukka Jaatinen Open SMI| U | 7014
6 50.70 55.7704 | 3.4038 95 27.91 | 116. Turo Turja Open S U
7 46.99 51.6940 | 3.1550 92 29.16 | 111. Tommi K&ariaginen Open S U 10823
8 43.85 48.2318 | 2.9437 103 | 34.99 | 99. Jukka Hopeavuori Open 5762 U | 2613
9 43.48 47.8324 | 2.9193 110 | 37.68 | 55. Mika Tervahauta Open SMI| U | 9076
10 37.66 41.4244 | 2.5282 103 | 40.74 | 60. jorma mokkila Open S U | 805
11 31.66 34.8267 | 2.1256 86 40.46 | 49. Marko Saarelainen Open S U | 7471
12 26.84 29.5269 1.8021 55 30.52 | 94. Tero Lagerstedt Open 5762 U 10578
13 25.12 27.6281 1.6862 105 | 62.27 | 39. Harri Kastepohja Open S U | 833
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Stage: 6. Rasti 6 - oikea monttu

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS SRAID
1 92.05 |101.2517| 4.1699 107 | 25.66 | 97. Sami Séllinen Open S U | 8261
2 86.50 95.1537 | 3.9188 110 | 28.07 | 91. Sami Kouhia Open S U | 7531
3 67.88 74.6697 | 3.0752 108 | 35.12 | 7. Ari Woivalin Open S U | 4308
4 59.38 65.3151 | 2.6899 108 | 40.15 | 19. Jukka Jaatinen Open SMI| U | 7014
5 57.31 63.0462 | 2.5965 109 | 41.98 | 47. Toni Sarro Open SMI| U | 4971
6 49.17 54.0912 | 2.2277 109 | 48.93 | 60. jorma mokkila Open S U | 805
7 46.79 51.4683 | 2.1197 107 | 50.48 | 99. Jukka Hopeavuori Open 5762 U | 2613
8 40.78 44,8570 | 1.8474 107 | 57.92 | 49. Marko Saarelainen Open S U | 7471
9 40.14 44.1568 1.8185 93 51.14 | 116. Turo Turja Open S U
10 38.26 42.0816 1.7331 107 | 61.74 | 55. Mika Tervahauta Open SMI| U | 9076
11 25.15 27.6658 1.1394 73 64.07 | 111. Tommi K&ariainen Open S U 10823
12 21.83 24.0083 | 0.9887 87 87.99 | 94. Tero Lagerstedt Open 5762 U 10578
13 11.34 12.4690 | 0.5135 49 95.42 | 39. Harri Kastepohja Open S U | 833
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OPEN 7.62 Results per stage

Stage: 1. Rasti 1 - 150m

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 73.89 96.0547 | 1.9339 127 | 65.67 | 82. Vili Maensivu Open 1.62MlI U | 8987
2 69.14 89.8819 | 1.8096 127 | 70.18 | 33. Aleksander Tiikkilainen Open 7.62| U | 8335
3 59.87 77.8370 | 1.5671 127 | 81.04 | 23. Tomi Sammatti Open 7.62| U | 3736
4 53.42 69.4512 | 1.3983 126 | 90.11 | 46. Tuomas Hirvonen Open 1.62MI U | 9628
5 49.84 64.7968 | 1.3046 121 | 92.75 | 54. Jarkko Asplund Open 1.62MI U | 9078
6 40.28 52.3621 | 1.0542 125 |118.57| 99. Jukka Hopeavuori Open 57.62 U | 2613
7 27.47 35.7071 | 0.7189 120 |166.92| 94. Tero Lagerstedt Open 5762 U | 10578

Stage: 2. Rasti 2 - 100m

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 91.98 |156.3652| 2.8498 167 | 58.60 | 82. Vili Maensivu Open 1.62MlI U | 8987
2 89.59 |152.3105| 2.7759 167 | 60.16 | 54. Jarkko Asplund Open 1.62MI U | 9078
3 68.16 |115.8700| 2.1118 167 | 79.08 | 33. Aleksander Tiikkilainen Open 7.62| U | 8335
4 64.06 |108.9080 | 1.9849 163 | 82.12 | 46. Tuomas Hirvonen Open 1.62MI U | 9628
5 60.20 |102.3339| 1.8651 154 | 82.57 | 23. Tomi Sammatti Open 7.62| U | 3736
6 47.07 80.0130 | 1.4583 155 |106.29| 94. Tero Lagerstedt Open 5762 U | 10578
7 36.20 61.5379 | 1.1216 136 |121.26| 99. Jukka Hopeavuori Open 57.62 U | 2613

Stage: 3. Rasti 3 - Hirvirata

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 82.43 90.6729 | 1.9655 106 | 53.93 | 54. Jarkko Asplund Open 1.62MI U | 9078
2 81.39 89.5344 | 1.9408 103 | 53.07 | 82.Vili Maensivu Open 1.62MlI U | 8987
3 67.43 74.1694 | 1.6078 106 | 65.93 | 46. Tuomas Hirvonen Open 1.62MI U | 9628
4 61.07 67.1825 | 1.4563 75 51.50 | 33. Aleksander Tiikkilainen Open 7.62| U | 8335
5 54.95 60.4454 | 1.3103 100 | 76.32 | 23. Tomi Sammatti Open 7.62| U | 3736
6 14.18 15.5942 | 0.3380 35 |103.54| 94. Tero Lagerstedt Open 5762 U | 10578
7 7.85 8.6313 0.1871 17 90.86 | 99. Jukka Hopeavuori Open 57.62 U | 2613

Stage: 4. Rasti 4 - vasen monttu

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 90.98 |113.7189 | 4.4536 119 | 26.72 | 33. Aleksander Tiikkilainen Open 7.62| U | 8335
2 70.30 87.8765 | 3.4415 123 | 35.74 | 82. Vili Maensivu Open 1.62MI U | 8987
3 66.52 83.1478 | 3.2563 117 | 35.93 | 46. Tuomas Hirvonen Open 1.62MI U | 9628
4 50.16 62.6967 | 2.4554 117 | 47.65 | 23. Tomi Sammatti Open 7.62| U | 3736
5 48.55 60.6831 | 2.3765 77 32.40 | 54. Jarkko Asplund Open 1.62MI U | 9078
6 39.99 49.9931 | 1.9579 106 | 54.14 | 99. Jukka Hopeavuori Open 57.62 U | 2613
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STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
POINTS CAT CLS SRA ID

PERCENT POINTS FACTOR (sec) #. Name

7 36.42 45.5246 | 1.7829 124 | 69.55 | 94. Tero Lagerstedt Open 57.62 U | 10578

Stage: 5. Rasti 5 - keskimonttu

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 85.04 93.5445 | 5.7092 97 16.99 | 54. Jarkko Asplund Open 1.62MI U | 9078
2 83.55 91.9032 | 5.6091 99 17.65 | 46. Tuomas Hirvonen Open 1.62MI U | 9628
3 82.84 91.1229 | 5.5614 105 | 18.88 | 82. Vili M&ensivu Open 1.62MI U | 8987
4 81.25 89.3714 | 5.4545 99 18.15 | 33. Aleksander Tiikkildinen Open 7.62| U | 8335
5 43.85 48.2318 | 2.9437 103 | 34.99 | 99. Jukka Hopeavuori Open 57.62 U | 2613
6 42.27 46.4990 | 2.8379 76 26.78 | 23. Tomi Sammatti Open 7.62| U | 3736
7 26.84 29.5269 | 1.8021 55 30.52 | 94. Tero Lagerstedt Open 57.62 U | 10578

Stage: 6. Rasti 6 - oikea monttu

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS
1 91.59 |100.7453 | 4.1491 108 | 26.03 | 82. Vili Maensivu Open 1.62MI U | 8987
2 87.90 96.6922 | 3.9821 107 | 26.87 | 54. Jarkko Asplund Open 1.62MI U | 9078
3 87.28 96.0132 | 3.9542 107 | 27.06 | 33. Aleksander Tiikkilainen Open 7.62| U | 8335
4 68.70 75.5695 | 3.1122 99 31.81 | 46. Tuomas Hirvonen Open 1.62MI U | 9628
5 54.58 60.0398 | 2.4727 104 | 42.06 | 23. Tomi Sammatti Open 7.62| U | 3736
6 46.79 51.4683 | 2.1197 107 | 50.48 | 99. Jukka Hopeavuori Open 57.62 U | 2613
7 21.83 24.0083 | 0.9887 87 87.99 | 94. Tero Lagerstedt Open 57.62 U | 10578
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